
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ДЕВ’ЯНОСТО ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ  ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ  

 

 

 25 червня  2024 року                                                                           №2124 

м. Чортків 

 

Про  надання  дозволу КП «Благоустрій» на 

списання  транспортного  засобу  способом  

ліквідації  

 
  

       Розглянувши лист в.о. начальника КП «Благоустрій» Михайла Табачака від 

14 червня 2024 № 99 та наявні документи, відповідно до  Положення про 

порядок списання майна, яке належить до комунальної власності Чортківської 

міської територіальної громади затверджене рішенням міської ради від 

25.04.2024 №2030 (надалі – Положення), керуючись статтею 25, частиною 1 

статті 59, статтею 60 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

міська рада   

  

ВИРІШИЛА : 
  

1.Надати дозвіл КП «Благоустрій» на списання способом ліквідації  

 транспортного засобу трактора Т-40М, рік випуску 1989, інвентарний № 

105030,залишкова вартість 0,00грн.  

2.Списання з балансу здійснити у відповідності до Положення про 

порядок списання майна, яке належить до комунальної власності Чортківської 

міської територіальної громади та вимог чинного законодавства України.  

3. Копію рішення направити комунальному підприємству «Благоустрій» 

Чортківської міської ради. 

4.Контроль за організацією виконання рішення покласти на заступницю 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Наталію 

ВОЙЦЕХОВСЬКУ та постійну комісію міської ради з питань бюджету та 

економічного розвитку. 
 

 

Міський голова                                                            Володимир ШМАТЬКО 

 



 
 


